INDICAÇÃO Nº _________, DE 2024-CMM.

(Do Sr. ALEXANDRE AZEVEDO)

Indico ao Presidente da Concessionária

CEA/EQUATORIAL, que realize a substituição de

poste de madeira por poste de concreto, na Rua

Amadeus Gama, nº 1793, em frente à Praça do

Buracão, Bairro Universidade, Macapá/AP.

Senhor Presidente:

Com base no art. 41, I, c/c art. 74, IX, e art. 103, Indico ao Presidente da

Concessionária CEA/EQUATORIAL, que realize a substituição de poste de madeira por

poste de concreto, na Rua Amadeus Gama, nº 1793, em frente à Praça do Buração, Bairro

Universidade, Macapá/AP.

JUSTIFICATIVA

A justificativa visa contemplar os munícipes que residem nas proximidades

do endereço mencionado, visto que, os postes de madeira estão muito velhos, correndo o risco

de desabamento.

O serviço tem que ser regularizado rapidamente.

OBS: Segue relatório fotográfico.

Face ao exposto, I N D I C O ao Presidente da Concessionária

CEA/EQUATORIAL, que realize a substituição de poste de madeira por poste de concreto, na

Rua Amadeus Gama, nº 1793, em frente à Praça do Buração, Bairro Universidade,

Macapá/AP.

    Câmara Municipal de Macapá, Palácio  Janary Nunes, em 10 de Maio de 2024.

ALEXANDRE AZEVEDO

Vereador

N
º

P
R

O
C

.:
01

54
1

-
IN

D
 1

41
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

le
xa

nd
re

 A
ze

ve
do

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

55
F

81
B

94
A

A
C

C
7A

C
9C

81
2E

42
98

F
F

13
88

7
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
24

58

N
º

P
R

O
C

.:
01

54
1

-
IN

D
 1

41
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

le
xa

nd
re

 A
ze

ve
do

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

55
F

81
B

94
A

A
C

C
7A

C
9C

81
2E

42
98

F
F

13
88

7
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

00
24

58